ПРОТОКОЛ № 1

заседания кафедры физики

от 27августа 2020 года

Тема: «Тематическое планирование учебного материала»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: преподаватели кафедры: Грищенко В.В., Гудзева Н.Н.,

Заковряшина О.В., Пятаева И.Н, Поляшова Г.П, Радченко С.В., Орлова Н.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы кафедры  за 2019-2020 уч. год

2. Обсуждение УМК ( программ и учебников) .

3. Обсуждение календарных  планов на 2020-2021учебный год.

4. Обсуждение плана работы кафедры на 2020/2021 учебный год.

СЛУШАЛИ:

по первому вопросу руководителя кафедры  Пятаеву И.Н. Анализ работы прилагается.

По второму вопросу слушали Пятаеву И.Н.  корректировка рабочих программ и

результате образовательного процесса в ходе пандемии.

По третьему вопросу обсудили  индивидуальные планы физике и астрономии учителей с

учетом сложившихся обстоятельств (коронавирус) .

По четвертому вопросу выступила  Пятаева И.Н. с проектом плана работы кафедры на

2020-2021учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Работу кафедры признать удовлетворительной

Программу и учебники  с корректировкой рекомендовать к использованию в учебном

процессе.

Календарные планы – утвердить.

План работы кафедры на 2020-2021учебный год – утвердить.

Руководитель кафедры физики ИЛ НГТУ                                Пятаева И.Н.

С протоколом ознакомлен________________________________________